令和５年４月吉日

長久手小学校 ＰＴＡ会員 様

                     長久手小学校ＰＴＡ会長 作 石 裕 介

令和５年度 長久手小学校ＰＴＡ総会結果について

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度は、

ＰＴＡ総会へのご参集および委任状のご提出ありがとうございました。

さて、４月２７日（木）に「令和５年度長久手小学校ＰＴＡ総会」を開催しましたので、以下

のように報告いたします。尚、出席者２５０名、委任状の提出１６５名（全会員数４５１）、が

ありました。

１ 議案について

２ その他

連絡先 長久手小ＰＴＡ事務局（教頭） 高村  渉 TEL 0561-62-0002

第１号議案  令和４年度 事業報告並びに承認に関する件 拍手多数により可決
第２号議案  令和４年度 決算・監査報告並びに承認に関する件 拍手多数により可決
第３号議案  令和５年度 役員承認に関する件 拍手多数により可決
第４号議案  令和５年度 事業計画承認に関する件 拍手多数により可決
第５号議案  令和５年度 予算案承認に関する件 拍手多数により可決